PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 29/2022

Processo n° 88/2022

O Pregoeiro do Município de Floraí, no exercício das atribuições que lhe

confere a Portaria n° 03/2022, de 03/01/2022, torna público, para conhecimento

dos interessados, que fará realizar no dia 29 de ju lho de 2022 às 09:00 horas

no endereço, Rua Presidente Getúlio Vargas, 177, Floraí-Pr, a reunião de

recebimento e abertura das documentações e propostas, conforme

especificado no Edital de Licitação n° 29/2022 na modalidade Pregão

Presencial.

Prazo máximo para protocolar os envelopes: 29/07/2022 até as 08:30 horas.

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço

supracitado.

Objeto da Licitação: Aquisição de vidros temperado e comum para o Município
de Florai.

Assinado de form a d ig ital Floraí, 15 de julho de 2022
por RONALDO JOSE
FERREIRA DE

SOUZA:053861859 s o u z a .o53861859oo
Dados: 2022.07.15 14:25:47

00

Ronaldo José Ferreira de Souza
Pregoeiro

í